
UCHWAŁA NR XLIII/386/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.. 89, art. 211-212, art. 214-218, art. 221-222, 
art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) Rada Miejska  Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Nowogród Bobrzański ma 2021 rok” 
w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się załącznik nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się załącznik nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2021” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 6 niniejszej uchwały; 

7) § 1 otrzymuje brzmienie:    

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 53.927.868,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 45.010.024,59 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 316.988,00 zł zł; 

2) dochody majątkowe – 8.917.844,13 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 5.011.053,25 zł.”; 

8) § 2 otrzymuje brzmienie:    

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 58.157.111,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44.596.919,24 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 25.042.788,70 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.376.847,20 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.665.941,50 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.090.543,46 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 14.654.174,18 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 172.000,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
637.412,90 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 1



2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 13.560.191,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich – 
7.614.598,73 zł.”; 

9) § 3 otrzymuje brzmienie:    

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.229.242,30 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 290.320,88 zł., z wolnych środków, o których mowa 
a art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 2.191.760,42 zł. oraz z pożyczki zaciągniętej w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem środków 
Europejskich w kwocie 1.747.161,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.449.242,30 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.220.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.; 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  – 500.000,00 zł, 

3) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie - 1.747.161,00 zł. ”; 

10) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:    

„1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 186.742,73 zł 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 208.822,02 zł,”; 

11) § 6 otrzymuje brzmienie:    

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2021 roku w kwocie 
ogółem 3.671.139,46 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.126.302,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 919.706,00 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie – 206.596,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 2.544.837,46 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 499.240,21 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.045.597,25 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 roku określa załącznik 
nr 7.”; 

13) w § 10 po pkt 7 dodaje się pkt 8-10 w brzmieniu:    

„8) zaciągnięcia pożyczki o której mowa w art. 89 ust. 1 pkt 4 z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji „Przebudowa dwóch świetlic wiejskich w miejscowości Niwiska 
i Przybymierz na terenie Gminy Nowogród Bobrzański” do kwoty 537.706,00 zł; 

9) zaciągnięcia pożyczki o której mowa w art. 89 ust. 1 pkt 4 z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji „Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul. Kościelna 
w m. Drągowina” do kwoty 845.326,000 zł; 

10) zaciągnięcia pożyczki o której mowa w art. 89 ust. 1 pkt 4 z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Nowogród Bobrzański oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pierzwin” do kwoty 
364.129,000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 591 935,35 186 621,35

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 444 937,00 39 273,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

444 937,00 39 273,00

Pozostała działalność 146 998,35 147 348,35

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 10 350,00

600 Transport i łączność 1 099 030,25 178 444,25

Drogi publiczne gminne 998 586,00 78 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

920 586,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 880 174,75 3 893 674,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 880 174,75 893 674,75

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

19 700,00 21 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 30 000,00

Cmentarze 20 000,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 170 324,53 192 474,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 9 000,00

Pozostała działalność 65 168,53 78 318,53

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-405 314,00

-405 664,00

-405 664,00

350,00

350,00

-920 586,00

-920 586,00

01010

60016

01095

70005

71035

-920 586,00

8 000,00

13 500,00

13 500,00

2 000,00

3 500,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

22 150,00

9 000,00

9 000,00

13 150,00

75023

75095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/386/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 168,53 9 168,53

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

64 000,00 69 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

15 585 482,05 16 224 882,97

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 21 582,25

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 000,00 21 582,25

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 519 198,00 6 675 593,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 792 816,00 5 892 816,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 75 695,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 11 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 074 277,23 2 411 859,54

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 302 876,00 1 372 572,54

0320 Wpływy z podatku rolnego 436 055,00 386 055,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 155 875,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 228 000,00 400 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 13 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

20 989,23 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

268 858,82 394 700,18

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 18 968,22

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 62 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 84 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

183 858,82 186 742,73

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 22 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 20 989,23

801 Oświata i wychowanie 1 038 760,07 1 108 769,08

Przedszkola 607 602,87 677 611,88

8 000,00

5 150,00

75601

75615

75616

639 400,92

19 582,25

19 582,25

156 395,00

100 000,00

45 695,00

10 700,00

337 582,31

69 696,54

-50 000,00

155 875,00

172 000,00

11 000,00

-20 989,23

125 841,3675618

80104

18 968,22

37 000,00

34 000,00

2 883,91

12 000,00

20 989,23

70 009,01

70 009,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 2



2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

207 725,87 316 988,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

74 000,00 30 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 746,88

Pozostała działalność 4 985,00 4 985,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 985,00 4 985,00

851 Ochrona zdrowia 55 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 55 000,00 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 086 793,13 1 126 195,13

Domy pomocy społecznej 18 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 21 171,13 21 171,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 18 180,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

18 180,00 0,00

Pozostała działalność 39 080,00 96 482,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 702,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

29 000,00 82 700,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 900,00 0,00

855 Rodzina 13 540 978,00 13 551 578,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 44 570,00 55 170,00

109 262,13

-44 000,00

4 746,88

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

80195

85195

85202

85215

85295

-55 000,00

60 000,00

39 402,00

-18 000,00

-18 000,00

0,00

18 180,00

-18 180,00

57 402,00

3 702,00

53 700,00

9 900,00

-9 900,00

10 600,00

10 600,0085516

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 000,00 30 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 896 317,62 3 946 100,12

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 34 020,50

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 020,50

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 349 580,00 357 080,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 7 500,00

Pozostała działalność 7 650,00 15 912,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 262,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 811 215,46 1 479 591,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 811 215,46 1 479 591,46

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 4 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

966 700,46 631 076,46

54 725 548,29 53 927 868,72

92109

Razem:

49 782,50

10 600,00

34 020,50

34 020,50

7 500,00

7 500,00

8 262,00

8 262,00

-331 624,00

-331 624,00

4 000,00

-335 624,00

-797 679,57

90015

90026

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 184 902,31 1 164 652,35

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 955 191,96 939 942,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 052,13 288 007,03

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 793,79 405 664,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 346,04 246 270,97

Pozostała działalność 149 498,35 144 498,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 686,24 2 686,24

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 7 500,00

600 Transport i łączność 2 703 942,43 2 647 846,04

Drogi publiczne powiatowe 337 240,25 307 240,25

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

236 596,00 206 596,00

Drogi publiczne gminne 2 365 482,18 2 339 385,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 079,90 524 742,42

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 586,00 845 326,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 195,37 486 696,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 491 259,58 3 546 089,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 259,58 546 089,58

4270 Zakup usług remontowych 87 510,52 97 240,52

4300 Zakup usług pozostałych 123 812,18 123 912,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 86 000,00

710 Działalność usługowa 268 240,00 326 790,00

Cmentarze 159 450,00 218 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 15 200,00

4260 Zakup energii 1 700,00 2 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 050,00 103 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 47 300,00

750 Administracja publiczna 3 790 216,50 3 801 816,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 771 669,50 2 780 669,50

4300 Zakup usług pozostałych 432 533,00 441 533,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-20 249,96

01010 -15 249,96

-4 045,10

-7 129,79

-4 075,07

-5 000,00

-3 000,00

01095

60014

60016

70005

-2 000,00

-26 096,39

-56 096,39

-30 000,00

-30 000,00

88 662,52

-75 260,00

-39 498,91

54 830,00

54 830,00

9 730,00

100,00

45 000,00

58 550,00

58 550,0071035

75023

-9 500,00

750,00

50 000,00

17 300,00

11 600,00

9 000,00

9 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/386/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 1



Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 164 882,00 167 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 185,00 17 785,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 812 052,00 812 492,00

Ochotnicze straże pożarne 522 514,00 522 954,00

4260 Zakup energii 61 118,00 79 558,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

18 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 219 233,00 172 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

219 233,00 172 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 2 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

219 233,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 134 908,79 15 901 633,13

Szkoły podstawowe 9 514 674,74 9 975 129,74

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

945 846,55 1 195 846,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 744 020,00 5 917 265,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003 240,00 1 031 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 960,00 166 715,00

4260 Zakup energii 275 995,00 325 995,00

4270 Zakup usług remontowych 84 090,00 87 090,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

11 765,00 9 720,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68 958,00 15 958,00

Przedszkola 3 103 897,71 3 356 767,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 744,97 1 336 744,97

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 280,14 133 986,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 439,00 208 439,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 553,50 23 114,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 571,74 34 571,74

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 507,58 2 160,99

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 126 484,59 129 828,64

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 669,41 16 676,62

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 43 591,89 45 607,89

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 873,75 87 747,35

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 11 708,48

75085 2 600,00

2 600,00

440,00

440,00

18 440,00

-18 000,00

-47 233,00

-47 233,00

75412

75702

80101

2 000,00

-49 233,00

766 724,34

460 455,00

250 000,00

173 245,00

28 500,00

10 755,00

50 000,00

3 000,00

-2 045,00

-53 000,00

252 869,34

111 000,00

26 706,08

80104

19 000,00

4 560,51

8 000,00

653,41

3 344,05

7,21

2 016,00

54 873,60

11 708,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 215,00 2 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 219 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 712,00 69 112,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

16 300,00 21 700,00

Pozostała działalność 211 310,00 259 310,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

90 000,00 138 000,00

851 Ochrona zdrowia 280 938,11 283 822,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 193 938,11 196 822,02

4300 Zakup usług pozostałych 69 769,29 72 653,20

852 Pomoc społeczna 2 936 317,13 2 940 017,13

Domy pomocy społecznej 391 342,00 341 342,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

391 342,00 341 342,00

Pozostała działalność 57 575,00 111 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 80 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 670 033,65 666 533,65

Świetlice szkolne 551 167,65 547 667,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 244,00 1 744,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 540 123,03 5 545 923,03

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 120 621,43 2 119 421,43

4300 Zakup usług pozostałych 91 920,00 90 720,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 507 000,00

4260 Zakup energii 282 000,00 289 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 189 884,94 3 295 913,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 799 849,60 2 905 878,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 400,00 73 021,01

4260 Zakup energii 48 700,00 54 100,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 16 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 936,43 528 136,43

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 914,13 1 143 087,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 795,04 414 179,47

926 Kultura fizyczna 2 912 712,45 2 978 716,54

Obiekty sportowe 226 700,00 278 100,00

4260 Zakup energii 6 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 249 400,00

Pozostała działalność 2 422 732,45 2 437 336,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367,59 1 499,03

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64,87 264,53199,66

-18 000,00

29 000,00

5 400,00

5 400,00

48 000,00

48 000,00

80146

80195

85154

85202

85295

85401

2 883,91

2 883,91

2 883,91

3 700,00

-50 000,00

-50 000,00

53 700,00

53 700,00

-3 500,00

-3 500,00

-3 500,00

5 800,00

-1 200,00

-1 200,00

7 000,00

90004

90015

92109

7 000,00

106 028,44

106 028,44

14 621,01

5 400,00

-5 750,00

96 200,00

-2 827,00

-1 615,57

66 004,09

51 400,00

18 000,00

33 400,00

14 604,09

1 131,44

92601

92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 3



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 178,98 19 082,38

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 393,00 4 493,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 573,54 57 702,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 323,38 3 918,88

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 107,79 742,29

4260 Zakup energii 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 018,84 47 018,84

4307 Zakup usług pozostałych 14 933,58 44 003,58

4309 Zakup usług pozostałych 4 977,86 10 107,86

4437 Różne opłaty i składki 582,08 1 270,58

4439 Różne opłaty i składki 194,03 315,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 482,34 106 082,34

57 207 629,59 58 157 111,02Razem:

11 903,40

2 100,60

-1 871,01

3 595,50

634,50

300,00

-5 000,00

29 070,00

5 130,00

688,50

121,50

-33 400,00

949 481,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na
2021rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Nowogród Bobrzański

010-01010
Urząd
Miejski

  749 792,00   749 792,00 

2  Budowa wodociągu w miejscowości Pierzwin
010-01010

Urząd
Miejski

  104 150,00   104 150,00 

3
Budowa zbiorników retencyjnych na terenie gminy
Nowogród Bobrzański

010-01010
Urząd
Miejski

  35 000,00   35 000,00 

4
Dotacja celowa dla Powiatu Zielonogórskiego na
dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 

600-60014
Urząd
Miejski

  206 596,00   206 596,00 

5 Modernizacja budynków i mieszkań komunalnych
700-70005

Urząd
Miejski

  -     -   

6
Zakup nieruchomości zgodnie z planem
zagospodarowania przestrzennego

700-70005
Urząd
Miejski

  41 000,00   41 000,00 

7
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
MGPS

  65 000,00   65 000,00 

8
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

9
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  35 000,00   35 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/386/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 1



10
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  835 294,00   817 294,00 

11
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 141 947,60   1 123 947,60 

12 Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Sterków
900-90015

Urząd
Miejski

  9 000,00   9 000,00   9 000,00 

13 Budowa oświetlenia na ul. Polnej w m. Urzuty
900-90015

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   10 000,00 

14
Modernizacja oświetlenia ulicznego na uicy
Zielonogórskiej w m. Urzuty - dokumentacja projektowa

900-90015
Urząd
Miejski

  14 000,00   14 000,00   10 000,00 

15
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

16
Montaż paneli fotowoltaicznych w świetliy wiejskiej w m.
Bogaczów

921-92109
Urząd
Miejski

  -     -     -   

17 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  74 986,93   74 986,93   22 986,93 

18
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  1 037 783,70   325 570,60   712 213,10 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Wielki

926-92695
Urząd
Miejski

  -     -     -    - 

20 Budowa wigwamu w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  -     -     -   

21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695
Urząd
Miejski

  10 552,65   10 552,65   10 552,65 

22
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. 13/1 w
m. Skibice

926-92695
Urząd
Miejski

  12 000,00   12 000,00   12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 2



23 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów 
926-92695

Urząd
Miejski

  6 929,69   6 929,69   6 929,69 

24
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 291 701,50   642 558,67   1 649 142,83 

25

Wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla
inwestycji pn. „Kładka pieszo-rowerowa nad
przesmykiem łączącym dwa zbiorniki wodne w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  496 178,00   485 178,00 

26 Budowa domku drewnianego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00   10 000,00 

27
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Maly

926-92695
Urząd
Miejski

  12 900,00   12 900,00   12 900,00 

28
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ul. Nadbrzeżnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

900-90004
Urząd
Miejski

  60 000,00   60 000,00 

29
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

30 Budowa szatni na boisku w m. Drągowina
926-92601

Urząd
Miejski

  220 000,00   220 000,00 

31
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 3



32
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

33
Projekt drogi dojazdowej do działki nr 15/1 w
Dobroszowie Wielkim

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

34
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

35 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  256 503,00   256 503,00 

36 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Przybymierzu
921-92109

Urząd
Miejski

  591 300,00   591 300,00 

38 Doposażenie placu zabaw na ul. Kościuszki
801-80104

MGPS
  22 412,27   22 412,27 

39 Budowa wodociągu w miejscowości Niwiska
010-01010

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

40 Budowa wodociagu w miejscowośći Drągowina
010-01010

Urząd
Miejski

  36 000,00   36 000,00 

41
Opracowanie dokumentacji dotyczącej urządzeń
przepustowych w m. Cieszów

010-01008
Urząd
Miejski

  -     -   

42

Przekazanie środków finansowych na Fundusz
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w
Gorzowie Wielkopolskim na zakup samochodu dla
posterunku Policji w Nowogrodzie Bobrzańskim

754-75404
Urząd
Miejski

  62 500,00   62 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 4



43
Zakup samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób
niepełnosprawnych

801-80113
Urząd
Miejski

  55 000,00   55 000,00 

44
Modernizacja ogrodzenia wraz z montażem barierek na
cmetarzu w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul.
Piaskowej

710-71035
Urząd
Miejski

  32 000,00   32 000,00 

45 Budowa wodociągu w miejscowości Bogaczów
010-01010

Urząd
Miejski

  -     -     -   

46
Budowa budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą
towarzyszącą w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  -     -   

47
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa
1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00 

48
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad
Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  240 000,00   48 000,00 

49
Budowa instalacji gazowej w budynku mieszkalnym przy
ul. Osiedle Robotnicze 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

50
Modernizacja łazienki w lokalu mieszkalnym przy ul.
Dobrej 2/1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  24 000,00   24 000,00 

51
Przebudowa mieszkania przy ul. Lipowej 8/4 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

52 Budowa przystanku w miejscowości Bogaczów
600-60016

Urząd
Miejski

  11 499,90   11 499,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 5



53 Przebudowa drogi ul. Witosa - projekt
600-60016

Urząd
Miejski

  13 000,00   13 000,00 

54
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek
Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  -     -   

55
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm

921-92109
Urząd
Miejski

  195 886,00   11 685,00   184 200,00 

56
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  139 471,00   9 471,00   130 000,00 

57
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

58
Przebudowa sanitariatów w budynku świetlicy wiejskiej
oraz budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w
Drągowinie

921-92109
Urząd
Miejski

  142 000,00   142 000,00 

59
Przebudowa budynku Miejsko Gminnego Ośrodka
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
- wykonanie toalet oraz pochylni

921-92109
Urząd
Miejski

  96 000,00   96 000,00 

61
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

600-60016
Urząd
Miejski

  1 437 684,98   1 437 684,98 

62
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.
444 w  Przybymierzu - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  175 000,00   175 000,00 

63
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.
1151 w Nowogrodzie Bobrzańskim - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  78 000,00   78 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 6



64
Dotacja dla OSP - dofinansowanie zakupu łodzi
ratunkowej wraz z przyczepką

754-75412
Urząd
Miejski

  -     -   

65 Upowszechnianie kultury i tradycji
921-92195

Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00 

66

Przekazanie środków finansowych na Fundusz
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie
Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Gorzowie
Wielkopolskim na dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze

754-75410
Urząd
Miejski

  5 000,00   5 000,00 

67
Budowa urządzeń małej architektury w miejscu
publicznym na terenie Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego

801-80104
Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w
kwocie 100.000,00 zł

68
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby
utworzenia punku konsultacyjno-informacyjnego
dotyczącego programu "Czyste Powietrze"

900-90005
Urząd
Miejski

  11 600,00   11 600,00 

69
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - placu zabaw
w m. Przybymierz

926-92695
Urząd
Miejski

  22 000,00   22 000,00   10 000,00 

70

Dotacja celowa dla Powiatu Zielonogórskiego na
dofinansowanie zadania pn. "Remont (modernizacja)
chodnika na ul. Kościuszki w Nowogrodzie
Bobrzańskim 

600-60014
Urząd
Miejski

  -     -   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 7



71
Budowa pochylni zewnętrznej do budynku Miejsko-
Gminnego Przedszkola Samorządowego przy ul.
Kościuszki 42 w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  54 000,00   54 000,00 

72
Modernizacja pomieszczeń wraz z wymianą oświetlenia
na LED w świetlicy wiejskiej w Drągowinie

921-92109
Urząd
Miejski

  28 200,00   28 200,00   19 200,00 

73
Objęcie udziałów w tworzonej spółce SIM "KZN-
Lubuskie Trójmiasto" Sp. z o.o.

700-70095
Urząd
Miejski

  3 000 000,00   3 000 000,00 

74
Modernizacja piłkochwytów na boisku w Dobroszowie
Wielkim

926-92601
Urząd
Miejski

  13 400,00   13 400,00   13 400,00 

75
Zakup nieruchomości pod budowę oczyszczalni ścieków
w Bogaczowie

700-70005
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

76 Zakup nieruchomości dz. 1840/20 PZW
700-70005

Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00 

77 Modernizacja ogrodzenia na  cmentarzu w Przybymierzu
710-71035

Urząd
Miejski

  15 300,00   15 300,00   9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 8



78 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  69 328,83   69 328,83 

Razem   13 560 191,78   156 469,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 9



Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok

Paragraf Treść Kwota

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

  1 747 161,00 zł 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  122 079,29 zł 

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  168 241,59 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   2 911 760,42 zł 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

  500 000,00 zł 

SUMA   5 449 242,30 zł 

Paragraf Treść Kwota

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

  240 000,00 zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych   400 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   580 000,00 zł 

SUMA   1 220 000,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/386/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 1



  1 126 302,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  636 660,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  283 046,00 zł 

  919 706,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji i zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogórskiego na
dofinansowanie modernizacji
drogi powiatowej 

  206 596,00 zł 

  206 596,00 zł 

  2 544 837,46 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  20 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  13 070,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   44 820,00 zł 

Ogółem

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2021 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

2. dotacje celowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/386/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 1



4 851 85154 2360
Wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej

  10 000,00 zł 

5 855 85516 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkanców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  50 000,00 zł 

7 900 90095 2360 Ochrona środowiska   7 820,00 zł 

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  34 000,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  5 710,00 zł 

10 921 92195 6190
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  7 000,00 zł 

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  76 780,00 zł 

12 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  186 500,00 zł 

13 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  15 000,00 zł 

14 801 80153 2810
Dotacja dla PRO NOVO na
zakup podręczników

  13 740,21 zł 

15 801 80101 2810
Dotacja dla PRO NOVO na
zajęcia wspomagające 

  2 800,00 zł 

  499 240,21 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 195 846,55 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  640 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  57 550,70 zł 

Ogółem

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 2



4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  142 000,00 zł 

4 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  10 200,00 zł 

  2 045 597,25 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 3



1   13 275,91 

600 60016 4270   7 075,91 

926 92695 4210   4 500,00 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 4300   1 200,00 

2   26 424,17 

926 92695 4210   3 424,17 

710 71035 4210   3 000,00 

921 92109 4210   15 000,00 

926 92695 4300   5 000,00 

3   11 786,63 

926 92695 4210   100,00 

926 92695 4210   3 186,63 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92695 4300   5 471,20 

926 92695 4520   28,80 

4   13 105,71 

900 90004 4210   205,71 

926 92695 6060   12 900,00 

5   14 935,40 

926 92695 4170   800,00 

926 92695 4210   735,40 

926 92601 6050   13 400,00 

6   27 573,05 

926 92695 4210   2 573,05 

921 92109 4210   5 800,00 

921 92109 6050   19 200,00 

7   17 488,46 

921 92109 4210   1 500,00 

921 92109 4270   5 000,00 

921 92109 4300   1 600,00 

926 92695 4210   5 388,46 

926 92695 4210   2 500,00 

926 92695 4300   1 500,00 

8   20 977,64 

921 92109 4210   11 950,00 

921 92109 4210   500,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021

 Kwota Lp Sołectwo Dział Rozdział §

Białowice

Bogaczów

Cieszów

Dobroszów Mały

Dobroszów Wielki

Klępina

Drągowina

Kaczenice

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/386/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 7 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 1



921 92109 4270   4 250,00 

900 90004 4300   800,00 

926 92695 4300   2 377,64 

710 71035 4210   1 100,00 

9   24 637,03 

921 92109 4210   1 000,00 

921 92109 4270   4 000,00 

921 92109 4210   6 000,00 

926 92695 4210   5 137,03 

926 92695 4300   6 500,00 

754 75412 4270   2 000,00 

10   10 467,55 

926 92601 4210   3 000,00 

926 92695 4210   967,55 

926 92695 4300   6 000,00 

710 71035 4210   500,00 

11   12 212,14 

926 92695 4210   3 900,00 

926 92695 4210   212,14 

926 92695 4300   100,00 

926 92695 4270   8 000,00 

12   10 722,85 

926 92695 4210   652,85 

926 92695 4300   70,00 

926 92695 6050   10 000,00 

13   26 636,93 

926 92695 4210   1 500,00 

710 71035 4210   600,00 

921 92109 6050   22 986,93 

700 70005 4170   1 300,00 

710 71035 4300   250,00 

14   25 871,01 

921 92109 4210   9 031,01 

920 92109 4300   2 400,00 

921 92109 4210   3 000,00 

921 92109 4210   3 000,00 

921 92109 4210   3 440,00 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

15   10 552,65 

926 92695 6050   10 552,65 

16   22 509,48 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4210   509,48 

926 92695 6050   10 000,00 

710 71035 4210   500,00 

710 71035 6050   9 500,00 

17   12 637,65 

926 92695 4210   637,65 

Kotowice

Łagoda

Niwiska

Krzewiny

Krzywa

Pierzwin

Podgórzyce

Przybymierz

Skibice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 2



926 92695 6050   12 000,00 

18   11 658,97 

926 92695 4210   658,97 

926 92695 4300   1 500,00 

710 71035 4210   500,00 

900 90015 6050   9 000,00 

19   10 169,69 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 940,00 

926 92695 4300   300,00 

926 92695 6050   6 929,69 

20   20 254,28 

926 92695 4210   254,28 

900 90015 6050   10 000,00 

900 90015 6050   10 000,00 

21   13 956,73 

921 92109 4210   10 300,00 

921 92109 4270   3 000,00 

926 92695 4210   656,73 

  357 853,93 RAZEM

Urzuty 

Wysoka

Turów

Sterków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2D7DA4-93B8-4E81-8B58-E9657900184F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




